
215,165,727

       △819

667

0

15,759

7,759

19,846

45,428,076

2,006,332

2,228,849

222,517

7,711,218

131,207

平成24年

5,859

4,647

        1,934
(法人含む）

7,371,249

6,922,423

7,321,778

8,608,727

285,988

7,135,230

102,756

249,258,830

     △1,189

2,993

0

16,725

46,617,173

1,954,968

2,240,956

0

16,448

22,257

2,299,209

267,753

7,303,865

122,628

19,758

238,051,310

資料：福岡大城農業協同組合

13,667

259,410,760

20,723

27,375 6,511

19,619

227,601,419

       △497

1,644

4,752

        1,969
(法人含む）

7,372,475

8,131,108

46,519,970

2,031,533

　　　２．福岡大城農業協同組合全支所分を計上。

千円

20,005

千円

千円

千円

千円

千円

千円

期末保有件数

千円

信用事業

貸付金

貯金

購買事業

当期受入高

千円

千円

販売事業

収入賦課金

その他の収入

指導事業

固　定　資　産

組　合　員　戸　数

組合員数

正組合員

販売高

手数料 105,110

7,233,903

倉　庫　保　管　事　業

加工事業

加工料

支払総電力料

供給高

手数料

千円

千円

16,828

     △1,138

662

0

8,780,532

45,815,139

300,585

2,064,409

2,364,994

7,340,926

（注）１．各年度末現在

件

千円

千円

共済事業

期末保有高

３．農業協同組合概況

項　　　　　　目

戸

人

准組合員 人

平成20年

5,977

4,838

        1,955
(法人含む）

平成22年

5,892

平成21年

5,893

4,797

        1,962
(法人含む）

7,349,685

7,432,999

45,768,665

2,035,533

平成23年

5,791

4,696

        1,947
(法人含む）

       △994

1,108

0

16,175

2,275,549

240,016

7,729,267

132,273

－２１－


